

Årsredovisning
för
Anders Weidemann AB
556902-5751

Räkenskapsåret
2023-03-01 - 2024-02-29

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-08-30. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Anders Weidemann, Styrelseledamot
2024-09-10

Styrelsen för Anders Weidemann AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-03-01 - 2024-02-29.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver verksamhet inom tv, film, dvd och produktion av resor, konstnärlig och litterär verksamhet samt stödjande av konstnärlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023/24	2022/23	2021/22	2020/21
Nettoomsättning	665	1 069	771	1 062
Resultat efter finansiella poster	-278	125	-112	65
Soliditet (%)	61,0	71,6	68,4	69,0

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Omsättningen har minskat med 38 % jämfört med föregående år, vilket beror på författarstrejken i USA.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	370 786	89 214	510 000
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		89 214	-89 214	0
Årets resultat			-82 442	-82 442
Belopp vid årets utgång	50 000	460 000	-82 442	427 558

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	460 000
årets förlust	-82 442
	377 558
disponeras så att	
till aktieägare utdelas (440 kronor per aktie)	220 000
i ny räkning överföres	157 558
	377 558

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2023-03-01	2022-03-01
	1	-2024-02-29	-2023-02-28
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		664 784	1 068 821
Övriga rörelseintäkter		0	85 249
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		664 784	1 154 070
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-4 440	-17 480
Övriga externa kostnader		-694 619	-376 734
Personalkostnader	2	-185 309	-616 560
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-5 657	-14 823
Summa rörelsekostnader		-890 025	-1 025 597
Rörelseresultat		-225 241	128 473
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		49 515	81 844
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		-99 751	-85 057
Räntekostnader och liknande resultatposter		-2 256	-695
Summa finansiella poster		-52 492	-3 908
Resultat efter finansiella poster		-277 733	124 565
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		189 634	-52 209
Förändring av överavskrivningar		5 657	49 121
Summa bokslutsdispositioner		195 291	-3 088
Resultat före skatt		-82 442	121 477
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-32 263
Årets resultat		-82 442	89 214

Balansräkning

Not
1

2024-02-29

2023-02-28

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

3

4 245

9 902

Summa materiella anläggningstillgångar

4 245

9 902

Finansiella anläggningstillgångar

Andra långfristiga fordringar

4

43 631

43 631

Summa finansiella anläggningstillgångar

43 631

43 631

Summa anläggningstillgångar

47 876

53 533

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Färdiga varor och handelsvaror

10 166

10 480

Summa varulager

10 166

10 480

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

0

10 000

Övriga fordringar

246 892

291 873

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

0

35 806

Summa kortfristiga fordringar

246 892

337 679

Kortfristiga placeringar

Övriga kortfristiga placeringar

203 158

255 397

Summa kortfristiga placeringar

203 158

255 397

Kassa och bank

Kassa och bank

390 643

439 307

Summa kassa och bank

390 643

439 307

Summa omsättningstillgångar

850 859

1 042 863

SUMMA TILLGÅNGAR

898 735

1 096 396

Balansräkning

Not
1

2024-02-29

2023-02-28

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

460 000

370 786

Årets resultat

-82 442

89 214

Summa fritt eget kapital

377 558

460 000

Summa eget kapital

427 558

510 000

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

147 496

337 130

Ackumulerade överavskrivningar

4 245

9 902

Summa obeskattade reserver

151 741

347 032

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

10 162

14 063

Övriga skulder

309 274

217 803

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

0

7 498

Summa kortfristiga skulder

319 436

239 364

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

898 735

1 096 396

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt alternativregeln.

Avskrivning

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023-03-01 -2024-02-29	2022-03-01 -2023-02-28
Medelantalet anställda	0	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-02-29	2023-02-28
Ingående anskaffningsvärden	28 287	303 287
Försäljningar/utrangeringar	0	-275 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	28 287	28 287
Ingående avskrivningar	-18 385	-99 811
Försäljningar/utrangeringar	0	96 249
Årets avskrivningar	-5 657	-14 823
Utgående ackumulerade avskrivningar	-24 042	-18 385
Utgående redovisat värde	4 245	9 902

Not 4 Andra långfristiga fordringar

	2024-02-29	2023-02-28
Ingående anskaffningsvärden	43 631	43 631
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	43 631	43 631
Utgående redovisat värde	43 631	43 631

Not 5 Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Paulina Laska, Accountor Services AB

Stockholm 2024-08-30

Anders Weidemann
Anders Weidemann
Styrelseledamot